Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "
Краснотуранская начальная общеобразовательная школа имени

_________________________ В.К. Фуги"_________________________
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении школьной комиссии по
контролю за организацией и качеством

горячего питания

по ОКУД

по ОКПО 76731677

Номер Дата
01-10-65 16.11.2022

для определения порядка проведения контроля предоставления горячего питания в школе со
стороны администрации, совета родителей МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги" и на
основании Положения о школьной комиссии по контролю за организацией и качеством
горячего питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную комиссию по контролю за организацией и качеством горячего питания.

2. Назначить председателем комиссии Шипунову И.А., заместителю директора по ВР.

3. Утвердить членов комиссии:

- Абдулина М.В.- председатель Совета родителей МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги";

- Воробьеву Л.Б. - медицинский работник МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги";

- Циркунову Е.Ю.- социальный педагог МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги".

4. При проверке столовой МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги" руководствоваться
Положением о школьной комиссии по горячему питанию и планом работы комиссии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Моисеенко П. Г.Руководитель
Директор учреждёнияд^л^^г^ж

образования
(должность) (фамилия и.о.)

		2022-11-16T12:55:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью